
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2021/014
uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: 
Obchodní jméno:
Sídlo, PSČ: 
Statutární orgán:

MĚSTO UNIČOV
Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov 
Mgr. Radek Vincour, starosta 
00299634 
CZ00299634

IČ:
DIČ:

(dále „objednatel")

2. Zhotovitel: 
Obchodní jméno:
Sídlo, PSČ: 
Statutární orgán:

LAZAM uničovská stavební s.r.o.
Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov 
Ing. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatel 
64087883 
CZ 64087883

IČ:
DIČ:

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/014, kterým se upravuje cena díla dle 
článku V. CENA DÍLA, z důvodu víceprací a méněprací.

Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem

" REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA ULICI HRDINŮ - výměna obrub"

V. CENA DÍLA
5.1. Původní cena díla

Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 %
Cena celkem s DPH:

560.722,32 Kč 
117.751,69 Kč
678.474,01 Kč

Změny (VCP a MP)
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 %
Cena celkem s DPH:

-25.464,81 Kč 
-5.347,61 Kč
-30.812,42 Kč

Cena díla po změnách
Celkem bez DPH 21 % 
DPH 21 %
Cena celkem s DPH:

535.257,51 Kč 
112.404,08 Kč
647.661,59 Kč

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel jeden výtisk.



V Uničově dne: V Uničově dne:

Objednatel: Zhotovitel:


